g

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ ТРУДЯЩИХСЯ АВИАЦИОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(ПРОФАВИА)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2023 г. Москва № 17-12

Об итогах Отраслевого конкурса
профсоюзных стендов

В соответствии с постановлением президиума ЦК профсоюза от 12.10.2022

№ 10-10 с 12.10.2022 по 15.03.2023 в профсоюзе состоялся Отраслевой конкурс
профсоюзных стендов. На конкурс было представлено 29 стендов первичных и
цеховых профсоюзных организаций.

Заслушав информацию жюри о результатах Конкурса, президиум

Центрального комитета профсоюза п о с т а н о в л я е т:

1. Признать победителями и наградить почетными дипломами и денежными

премиями:

- за первое место – ОО ППО «МЗИК» ПРОФАВИА, 35 тыс. руб.;

- за второе место – ППОО ВСМПО ПРОФАВИА, 25 тыс. руб.;

- за третье место – ППОО АО «АМР» Профавиа,15 тыс. руб.

2. Финансовому отделу выделить из членских профсоюзных взносов

денежные средства организациям, ставшим победителями в конкурсе, в общей

сумме 75 000 рублей. Расходы отнести на статью «Информационная работа».

3. Отделу информационной работы профсоюза (Киселёв И.Н.)

опубликовать информацию об итогах Отраслевого конкурса профсоюзных стендов

на сайте Профавиа.

Председатель профсоюза                                                            А.В. Тихомиров

Заместитель
председателя

_____________________

Кононов Ю.И.
19.04.2023

Заместитель
председателя

_____________________

 Власенко Т.А.
19.04.2023

Руководитель
финансового отдела,
главный бухгалтер
профсоюза

_____________________

 М.С. Шеламова.
19.04.2023

Руководитель отдела
информационной работы
профсоюза

_____________________

И.Н. Киселёв
19.04.2023